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III Zjazd Akademii Zarządzania Dyrektora Szkoły 2010/2011 

„Efektywność uczenia a ocena pracy szkoły” 

„Dyrektor Szkoły - miesięcznik kierowniczej kadry oświatowej” zaprasza wszystkich 

dyrektorów szkół na - ostatni w tym roku - III Zjazd Akademii Zarządzania Dyrektora Szkoły 

2010/2011. 

24 maja 2011 roku w Bibliotece Narodowej w Warszawie, odbędzie się III Zjazd Akademii 

Zarządzania Dyrektora Szkoły 2010/2011, organizowany w ramach Akademii Zarządzania 

Dyrektora Szkoły. Celem spotkania jest przekazanie uczestnikom najaktualniejszej wiedzy, 

przedstawienie nowych koncepcji i trendów w zarządzaniu placówkami oświaty, a także 

wsparcie w rozwiązaniu praktycznych, codziennych problemów, z którymi muszą się 

zmierzyć dyrektorzy szkół. Tematem wiodącym III AZDS będą zagadnienia związane z 

efektywnością uczenia w polskich szkołach. 

W trakcie konferencji, zaproszeni przez organizatora eksperci, będą omawiać tematy i 

zagadnienia najbardziej interesujące środowisko dyrektorów szkół. W związku ze zbliżającą 

się prezydencją Polski w UE, Minister Mirosław Sielatycki opowie o szansach dla edukacji, 

które się z tym wiążą. Profesor Michał Federowicz z Instytutu Badań Edukacyjnych 

zaprezentuje wyniki badań PISA 2009. Renata Gut przedstawi model zarządzania talentami w 

szkole – rola talentów w procesie myślenia, jak identyfikować talenty wśród uczniów. 

Ponadto omawiane będą zagadnienia związane z maturalnymi wskaźnikami EWD, 

przygotowaniem do zmian w egzaminach wewnętrznych oraz krajowe ramy kwalifikacji. 

Będzie także możliwość wzięcia udziału w dyskusji nad systemem badań i systemową analizą 

wyników badań w edukacji. 

Zapraszamy do zgłaszania udziału w spotkaniu. Formularz zgłoszeniowy znajduje się na 

stronie internetowej http://www.dyrektorszkoly.pl/azds/  

 „Dyrektor Szkoły – miesięcznik kierowniczej kadry oświatowej”, od 1994 roku wspiera 

dyrektorów szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowych w wypełnianiu zadań i 

obowiązków zgodnie z przepisami prawnymi, nowoczesną wiedzą z zakresu psychologii, 

pedagogiki i zarządzania. Wydawcą Miesięcznika jest Wolters Kluwer Polska. 

Bliższe informacje na stronach www.DyrektorSzkoly.pl 

Kontakt z biurem organizatora:     

http://www.dyrektorszkoly.pl/azds/
http://www.dyrektorszkoly.pl/


Tel. 0 22 535 83 18 

Faks 0 22 535 83 22 

Adres e-mail: szkolenia@wolterskluwer.pl 
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